Se realizará el día 23 de abril de 2024, a las 10:00 horas, en la Oficina de
Compras y Suministros Hospital Interzonal Gral. de Agudos Evita de la ciudad de Lanús, sito en calle
Diego Armando Maradona 1910 (Ex Río de Janeiro) de la localidad de Lanús. El presupuesto
estimado asciende a un total de pesos: Doscientos Diecinueve Millones Trescientos Sesenta y Siete
Mil Cuatrocientos Once con 09/100 ($219.367.411,09).

Fecha de apertura: 2024-04-23 10:00

Presupuesto oficial: 219.367.411,09

Presupuesto oficial moneda: pesos